ROVINCIA di BENEVENTO

Prowincia di Benewento
ﬂ, go0: Relazioni Isti..
A

w 55 Registro dei Decreti 0[‘@'{ ’{4' /12 - Jl—f Regiztro: Protocollo in Uscita

Mr. Prot: BE76E12  Doto: 11-12-2014

Mﬁegwtm Pubblicazione ] ] ﬁﬁ ZB Oggetto: decreto n 55 del 1.

Dest: Segretario Generale

IL PRESIDENTE

Premesso che, a seguito delle Consultazioni Elettorali tenutesi in data 12 ottobre 2014, il
sottoscritto Claudio Ricci & risultato eletto Presidente della Provincia di Benevento, come da
Verbale di Proclamazione degli Eletti in data 13 ottobre 2014;

Dato atto che il Commissario Straordinario della Provincia di Benevento prof. ing. Aniello
Cimitile, espletata la procedura prevista dalla legge, procedeva con Decreto n. 16 del 12 giugno
2014 a nominare il Dr. Franco Nardone, nato a Benevento il 17.01.1955, quale Segretario Generale
Titolare della Provincia di Benevento, fissando al 1° luglio 2014 1’assunzione in servizio;

Dato atto che il suddetto Decreto n. 16/2014, in uno alla dichiarazione di accettazione
formalmente espressa dall’interessato ed alla comunicazione di assunzione in servizio, veniva
trasmesso all’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo Nazionale dei Segretari Comunali e
Provinciali, ora Ministero dell’Interno;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 200, n. 267;

Visto ’articolo 15, comma 2, del D.P.R. n. 4.12.1997, n. 465, che prevede che, ai sensi
dell'articolo 17, comma 70, della legge 5 febbraio 1992, n. 104, il Sindaco e il Presidente della
Provincia, previa comunicazione al segretario titolare, esercitano il potere di nomina del segretario
non prima di sessanta giorni e non oltre centoventi giorni dalla data del loro insediamento. In caso
di mancato esercizio del potere di nomina da parte del sindaco e del presidente della provincia, il
segretario in servizio presso la sede si intende confermato;

Considerata la elevata professionalita e la consistente esperienza maturata dal dr. Franco
Nardone presso Segreterie Generali di Fascia A, nonché il recente conseguimento del Master di 2°
livello in “Legalita, anticorruzione e trasparenza" presso la Universita degli Studi Roma Tre;

Ritenuto procedere ad espressa conferma del dr. Franco Nardone quale Segretario Generale

Vista la Deliberazione n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni;

CONFERMA

il Dr. Franco Nardone, nato a Benevento il 17.01.1955, Segretario Generale Titolare della
Provincia di Benevento.

DISPONE

e Di notificare al Dr. Franco Nardone il presente provvedimento, trasmettendone una copia alla ex
Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali (ora
Ministero Interno).

e Di trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato, ai Dirigenti dell’Ente.

IL PRESIDENTE
t{ Claudio Ricci)

QM@MQ @

——




I1 presente Decreto viene pubblicato all’ Albo Pretorio il
€ vi rimarra per 15 giorni consecutivi. -

Benevento, li

Il Segretario Generale

Si attesta che il presente Decreto € rimasto affisso all’Albo Pretorio

Dal al

Benevento, li

Il Messo Notificatore - Il Segretario Generale
(Sig.ra Palmina Vivolo) (Dott. Franco Nardone)




